MOTOS EN CALIDAD DE COMISO PARA CHATARRIZAR

VEHÍCULOS PROPIOS PARA CHATARRIZAR

TOTAL VALOR CONTRATO

TOTAL

$41.830.100

$ 93.700

$2.400.000

$44.323.800

De acuerdo al avalúo de los bienes a enajenar, el valor mínimo del contrato
a celebrar equivale a la suma de CUARENTA Y CUATRO MILLONES
TRESCIENTOS VEINTITRÉS MIL OCHOCIENTOS PESOS ($44.323.800).

9. LA CONTRATACIÓN NO ESTÁ COBIJADA POR UN ACUERDO
COMERCIAL

10. LA CONVOCATORIA ES SUSCEPTIBLE DE SER LIMITADA A MIPYME:
Dada la cuantía del contrato a celebrar que es inferior a U$ 125.000 dólares
americanos, la convocatoria pública se hará limitada a las MIPYMES,